2) Derselbesagt a. a. 0., pg. 123: Soltanto pochi tra questi codici estratti
dal 1491 al 1494 e registrati col loro numero. ritroviamo nell' Inventario
del 1495 e nelle posteriori aggiunte al medesimo; la maggior parte non era
restituita quando esso fu compilato, ed e incerto se fosse restituita mai.

a) f 1492.
*) 26. Sept. 1495 waren Peter und Lorenzo Medici zum zweiten Mal

für Bebellen erklärt worden, was die Conflscationder Güter zur Folge hatte.
Nach Befriedigung der Gläubiger sollte der Rest dem Staat gehören.
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tholomenm de Ciais, eorum Cancellarium et per Dominum Joannem
Lascharum grecum, eorum commissariumsuper hoc negocio agendo,
et in presentia venerabilis patris Domini Theodori Cisterciensis ordinis,
fratris predictorumDominorumflorentinorum,nee non et in presentia
Berti de Filicaria et Nicholai Thedicis de Albizis et Francisci de Pas-
quinis, civium nobiliumflorentinorum,et Laurentii de Oricellariis flo-
rentini.
Inc.: In primis 304. Collectio omnium opynionum et heresium et

historia auetorum ipsarum, qui über grecus est, et in papyro,
signatus num. 304.

Fin.: 685. Quinternionesmulti et sceddule quedam solute in eadem
capsa, sine inscriptionibuset nomine et non multi valoris.

Es sind 15 nummerirte ,capsae'; dazu eine capsa sceddarum et
foliorum solutorum. Die Büclier waren ohne jede Rücksicht auf das
Fortlaufen der Nummer in die einzelnen Kisten gebracht worden.

b) BECVPEBATI PEE FBATRES.
Die 26 februarii 1496. Becuperati sunt infrascripti libri Petri

Medicis.
Inc.: 1. Suidae vocabularium in papiro, in corio rubro, volumine

magno, quem librum agnitum fuisse Petri de Medicis .... re-
cepimus .....

Fin.: 23. Diversa in astrologia et astronomia, inter quae Ephestion
et prognosticaMercuriiTrismegisti de egritudinibus, in papiro,
in cuoio pagonazzo; liber Politiani, sub numero 135, in 4 t0 folio.

c) INVENTARIVM librorum qui erant in domo Petri, actum in
praedieta Petri de Medicis, die xxxj ottobris 1495.
Inc.: Gre. Arthemius Grecus de paradoxis machinationibus.
Fin.: Quintemali quidam Sancti Hieronymi, soluti.

d) INVENTABIVM librorum qui sunt in ecclesia Sancti Lau¬
rentii Florentie, confectumdie xxij ottobris 1495 in domo Petri de
Medicis, scriptum per fratrem Bobertum de Gagliano supradictum et
exemplatumper me Franciscum Baynaldi, notarium florentinum.
Inc.: Vulgare — Vita di Sancta Paula romana in vulgare, in cartha

buona.
Ein.: Epistole cuiusdamfratris minoris.

e) INVENTABIVM librorum qui erant in armario sancti Marci,
factum die XXX octobris 1496, coram Domino Theodoro et Hyero-
nimum de Martellis et aliis multis.
Inc.: Hyeronimi expositio super Hyeremiam etc. azurro.
Fin.: Passionarium Sanctorum magnum, in menbranis. Num. 685.